ПРЛВИТЕЛЬСТВО ЛСТРЛХЛНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26,12.2024 Ns 854-П

г

о)
l-r)
о)
=fLГl
о

-lг
О предельньD( мtксимaцьньн
уровюD( цен на уголь, реаIизуе-
мый ООО кАхryбинсктоппром>

l

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 07.03.95 Ns 239 (О мерах по упорядочению государственного реryлирования
цен (тарифов)>, пост.lновлеЕием Правительства Астраханской области
от 02.07.2008 Ne 34б-П <О ценообразовtIнии в отношении продукции производ-
ственно-технического назначения, товаров народного потребления и услуг)
Правительство Астраханской области ПOCTAHOBJUIET:

l.Установить ООО <Ахryбинсктоппром)) предельные максимаJIьные

уровни цен на уголь, ре.rлизуемый на территории Астраханской области граж-

данам, управJlяющим организациям, товариществirм собственников жипья, жи-
лищным, жилищно-строительным или иным специ€шизироваЕным потреби-
тельским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей
граждан в жилье, с кirлендарной разбивкой:

- с 01.01.2025 по 30.0б.2025 в размере 7 944,75 руб. за l топну (без НДС);
- с 01.07.2025 по3l.|2.2025 вр:вмере 9057,02 руб. за l топну(безНДС).
2. Постановление вступает в силу с 01.01.2025 и действует rc3|.12.2025.

Вице-ryбернатор - председатель
Правительства Астраханской области ,Щ.А. Афанасьев

I

Управление

дOrучентацll0ннOr0
обеспечения
н к0llтрOля

4а?, о

о

о

оD

ато ра с;

tc